
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΚΥΠΕΛΛΟ ΕΛΛΑΔΑΣ 2015
Αγώνισμα Ελεύθερης Συμμετοχής - ΕΛ. ΣΥΜ/ΧΗΣ 1.00μ.

Αγώνας Ταχύτητος Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΙΚΡΑΣ

19/6/2015

AA ΙΠΠΟΣ AMI ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

1 NATAN VAN OVERIS Z ΗΞ3 ΑΧΙΝΙΩΤΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΕΝ ΑΟΙΒ

2 ROYAL DISCOVERY Υ23 ΠΕΧΛΙΔΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΕΝ IOC

3 ΑΤΗΙΝΑ Φ37 PAVIC TAMARA ΕΦ ΑΚΙΘ

4 ABRILI Φ97 ΡΑΝΤΟΒΙΤΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Π ΑΟΙΒ

5 ARAGON ΖΛ2 WASILA ΒΙΚΤΩΡΑΣ ΕΦ ΑΙΟΒ

6 ZLOTA MEDINA Ψ31 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΙ ΙΚΕΜΙΚ

7 ANTONELLA M ΕΧ1 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Π ΚΕΘΙΣ

8 LITTLE MISS SUNSHINE ΖΘ9 WASILA ΗΛΕΚΤΡΑ Π ΑΙΟΒ

9 KALINA ΓΡ7 ΑΝΤΥΠΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΦ ΑΚΙΘ

10 NIAGAR ΔΠ2 ΤΡΙΒΕΛΛΑ ΕΛΕΝΗ-ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΕΦ ΚΕΙΘ

11 SUKCES ΔΤ8 ΝΙΤΣΟΤΟΛΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΕΝ ΙΚΕΜ

12 NILDA ΓΔ3 ΛΥΣΙΚΑΤΟΥ  ΜΑΡΛΕΝ ΕΝ ΑΙΟΕ

13 MISS QUALITY GIRL Λ73 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΕΝ ΚΕΙΘ

14 ABRILI Φ97 ΕΥΦΡΟΣΥΝΙΔΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΕΝ ΙΚΕΜΙΚ

15 VALENTINE ΒΓ1 ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ-ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ Π IOC

16 DANTE ALIGHIERI DE SISI ΗΖ1 ΣΙΑΦΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΝ ΙΚΕΜ

17 ANTARES ΖΑ9 ΚΑΡΑΙΝΔΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΝ ΑΙΟΕ

18 AVANGARD Σ35 ΣΚΟΥΤΑΣ ΗΛΙΑΣ ΕΝ ΑΙΟΕ

19 KOLINDA 353 ΜΑΝΤΖΟΥΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ-ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ Π ΙΚΕΜ

20 NANSI ΓΥ9 ΘΥΜΙΟΥ ΑΛΚΗΣΤΗ ΕΝ IOC



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΚΥΠΕΛΛΟ ΕΛΛΑΔΑΣ 2015
Αγώνισμα Ελεύθερης Συμμετοχής - ΕΛ. ΣΥΜ/ΧΗΣ 1.10μ.

Αγώνας δύο  Φάσεων και οι δύο Ταχύτητας Πίνακας Α Αρθρο 274.5.3

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΙΚΡΑΣ

19/6/2015

AA ΙΠΠΟΣ AMI ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

1 COSMOPOLITAN Z ΖΨ8 ΚΑΡΑΙΝΔΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΝ ΑΙΟΕ

2 FARIBAA 0000 ΑΙ9 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Π ΚΕΘΙΣ

3 DARKNESS ΖΙ3 ΜΠΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΕΝ ΙΚΕΜ

4 ROUGE D AMOUR ΑΔ1 ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΝ ΙΟΘ

5 WIESJE ΖΑ8 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Π ΙΟΚΟΥΒ

6 A ULISINA 66 ΗΘ6 ΑΛΑΡΓΚΩΦ-ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΒΙΟΛΕΤΤΑ ΕΦ ΙΟΕ

7 CREME DE COEUR ΖΦ3 ΜΠΕΣΔΕΜΙΩΤΗ-ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΕΦ ΙΟΚΑΛ

8 SUKCES ΔΤ8 ΝΙΤΣΟΤΟΛΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΕΝ ΙΚΕΜ

9 CASPER ΗΡ8 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΝ ΙΟΒ

10 NATAN VAN OVERIS Z ΗΞ3 ΑΧΙΝΙΩΤΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΕΝ ΑΟΙΒ

11 NILDA ΓΔ3 ΛΥΣΙΚΑΤΟΥ  ΜΑΡΛΕΝ ΕΝ ΑΙΟΕ

12 CHIGA ΕΖ2 ΣΧΟΙΝΑ-ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΦ ΙΟΘΕΡ

13 LE SOLEIL W ΖΙ1 WASILA ΒΙΚΤΩΡΑΣ ΕΦ ΑΙΟΒ

14 FLIPPO VDL ΖΩ2 ΜΑΝΔΡΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΕΝ ΚΕΘΙΣ

15 DISNEY LAND ΖΣ6 ΜΑΥΡΟΦΡΥΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΝ ΙΚΕΜΙΚ

16 REHXACO LOUWENN ΗΕ6 ΦΡΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗ-ΜΑΤΣΑ ΙΡΜΑ Π ΙΟΕ

17 JUKOSCHA ΒΡ4 ΒΑΚΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΝ ΙΚΕΜ

18 GRESSI GIRL ΕΚ1 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΝ ΑΙΟΕ

19 APROPOS PILOT ΒΩ1 ΣΑΜΠΑΝΗ ΕΡΑΣΜΙΑ ΕΝ ΙΚΕΜ

20 KALINA ΓΡ7 ΑΝΤΥΠΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΦ ΑΚΙΘ

21 NIAGAR ΔΠ2 ΤΡΙΒΕΛΛΑ ΕΛΕΝΗ-ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΕΦ ΚΕΙΘ

22 AVANGARD Σ35 ΣΚΟΥΤΑΣ ΗΛΙΑΣ ΕΝ ΑΙΟΕ

23 MILORD DE ROUHET Φ55 ΚΟΥΚΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΕΝ ΙΚΕΜ

24 ROYAL DISCOVERY Υ23 ΠΕΧΛΙΔΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΕΝ IOC

25 ANTARES ΖΑ9 ΚΑΡΑΙΝΔΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΝ ΑΙΟΕ

26 ANTONELLA M ΕΧ1 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Π ΚΕΘΙΣ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΚΥΠΕΛΛΟ ΕΛΛΑΔΑΣ 2015
Κατηγορία Εφήβων - ΕΦΗΒΩΝ-1.25μ.

Αγώνας 2 ημερών - 3 Γύρων Πίνακας Α

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΙΚΡΑΣ

19/6/2015

AA ΙΠΠΟΣ AMI ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

1 APHRODITE ΖΑ5 ΜΑΚΑΡΩΝΑ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΕΦ ΙΟΒΟΠ

2 QUATUOR DES BORDES ΕΓ9 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΦ ΙΑΟΦ

3 CINDY ΗΗ9 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΕΦ ΙΟΒΟΠ

4 CORNELIA ΑΞ4 ΤΣΕΡΡΥ-ΝΤΑΟΥΝΣ JAQUELINE ΕΦ ΙΟΜ

5 CZAREVITCH DB Z ΖΟ9 ΧΟΥΧΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΕΦ ΙΟΕ

6 VIVENDI COLT ΑΥ6 ΒΕΛΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΦ ΙΟΒΟΠ

7 OSCAR DE SEMILLY ΖΥ8 ΚΟΚΚΩΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΦ ΕΙΟ

8 RONDO ΖΜ1 ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΦ ΙΟΜ

9 CAPO SON ΖΚ8 WASILA ΒΙΚΤΩΡΑΣ ΕΦ ΑΙΟΒ

10 ARC DE TRIOMPHE ΕΙ2 ΜΑΚΑΡΩΝΑ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΕΦ ΙΟΒΟΠ

11 SECRET PRINCE ΗΜ7 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΦ ΙΑΟΦ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΚΥΠΕΛΛΟ ΕΛΛΑΔΑΣ 2015
Κατηγορία Ενηλίκων - ΕΝΗΛΙΚΩΝ-1.40μ.

Αγώνας 2 ημερών - 3 Γύρων Πίνακας Α

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΙΚΡΑΣ

19/6/2015

AA ΙΠΠΟΣ AMI ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

1 RAMLA GLI AIRONI ΔΞ7 ΝΑΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΕΝ ΙΟΑ

2 CARETT ΕΙ4 ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΕΛΙΝΑ ΕΝ ΙΠΟΑ

3 PETRUS DE ROCHES GD ΖΑ4 ΔΗΜΑΡΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΕΝ ΕΙΟ

4 CHINA ΕΒ4 CHANNING - WILLIAMS NICK ΕΝ ΙΑΟΦ

5 CHICAGO W ΕΡ2 SCHUT HELEN ΕΝ ΙΟΒΟΠ

6 MAGIC DE FRANCE ΕΣ1 ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΦ ΕΙΟ

7 LA PREMIERE ΕΘ8 VAN DAMME KONSTANTIN ΕΝ ΑΚΙΘ

8 KEC CORSICA ΖΒ9 ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΗΛΙΑΣ ΕΝ ΙΟΜ

9 OSCAR DU PERRON ΓΜ5 ΘΕΟΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΕΦ ΕΙΟ

10 GICERO VAN HET LEMMENSHOF ΖΧ4 ΦΟΥΝΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ (ΖΕΤΑ) ΕΝ ΙΟΕ

11 HERMES VAN DE PEREBOOM ΖΟ7 ΡΑΪΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ (ΤΑΣΟΣ) ΕΝ IOMS

12 LA FORET D AMOUR ΓΦ2 ΚΑΖΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΕΝ ΙΟΘ

13 QUELLY BRIQUEDALLE Ψ96 ΒΟΓΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΕΝ ΕΙΟ

14 ANTONOV ΗΚ2 ΝΑΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΕΝ ΙΟΑ

15 LANDO 303 ΒΑ1 ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΕΛΙΝΑ ΕΝ ΙΠΟΑ

16 SACRIPAN GD ΔΝ9 ΔΗΜΑΡΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΕΝ ΕΙΟ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΚΥΠΕΛΛΟ ΕΛΛΑΔΑΣ 2015
Αγώνισμα Ελεύθερης Συμμετοχής - ΕΛ. ΣΥΜ/ΧΗΣ 1.05μ.

Αγώνας ενός γύρου με άμεσο αγώνα διαβαθμίσεως Πίνακας Α Αρθρο 238.2.2 - 245.3

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΙΚΡΑΣ

20/6/2015

AA ΙΠΠΟΣ AMI ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

1 ANTARES ΖΑ9 ΚΑΡΑΙΝΔΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΝ ΑΙΟΕ

2 FARIBAA 0000 ΑΙ9 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Π ΚΕΘΙΣ

3 NATAN VAN OVERIS Z ΗΞ3 ΑΧΙΝΙΩΤΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΕΝ ΑΟΙΒ

4 NANSI ΓΥ9 ΘΥΜΙΟΥ ΑΛΚΗΣΤΗ ΕΝ IOC

5 SUKCES ΔΤ8 ΝΙΤΣΟΤΟΛΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΕΝ ΙΚΕΜ

6 ΑΤΗΙΝΑ Φ37 PAVIC TAMARA ΕΦ ΑΚΙΘ

7 LITTLE MISS SUNSHINE ΖΘ9 WASILA ΗΛΕΚΤΡΑ Π ΑΙΟΒ

8 WIESJE ΖΑ8 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Π ΙΟΚΟΥΒ

9 APROPOS PILOT ΒΩ1 ΣΑΜΠΑΝΗ ΕΡΑΣΜΙΑ ΕΝ ΙΚΕΜ

10 NILDA ΓΔ3 ΛΥΣΙΚΑΤΟΥ  ΜΑΡΛΕΝ ΕΝ ΑΙΟΕ

11 JUKOSCHA ΒΡ4 ΒΑΚΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΝ ΙΚΕΜ

12 BEBE LILLY ΓΙ4 ΔΟΒΑ ΗΡΑ Π ΙΟΘ

13 AVANGARD Σ35 ΣΚΟΥΤΑΣ ΗΛΙΑΣ ΕΝ ΑΙΟΕ

14 MISS QUALITY GIRL Λ73 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΕΝ ΚΕΙΘ

15 VALENTINE ΒΓ1 ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ-ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ Π IOC

16 FLIPPO VDL ΖΩ2 ΜΑΝΔΡΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΕΝ ΚΕΘΙΣ

17 ARAGON ΖΛ2 WASILA ΒΙΚΤΩΡΑΣ ΕΦ ΑΙΟΒ

18 SIGNORETTE BRAZ ΗΠ2 ΒΟΥΛΟΥΒΟΥΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΝ IOC

19 CREME DE COEUR ΖΦ3 ΜΠΕΣΔΕΜΙΩΤΗ-ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΕΦ ΙΟΚΑΛ

20 GRESSI GIRL ΕΚ1 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΝ ΑΙΟΕ

21 MILORD DE ROUHET Φ55 ΚΟΥΚΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΕΝ ΙΚΕΜ

22 NIAGAR ΔΠ2 ΤΡΙΒΕΛΛΑ ΕΛΕΝΗ-ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΕΦ ΚΕΙΘ

23 DANTE ALIGHIERI DE SISI ΗΖ1 ΣΙΑΦΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΝ ΙΚΕΜ

24 ROYAL DISCOVERY Υ23 ΠΕΧΛΙΔΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΕΝ IOC

25 KALINA ΓΡ7 ΑΝΤΥΠΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΦ ΑΚΙΘ

26 KOLINDA 353 ΜΑΝΤΖΟΥΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ-ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ Π ΙΚΕΜ

27 CHIGA ΕΖ2 ΣΧΟΙΝΑ-ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΦ ΙΟΘΕΡ

28 COSMOPOLITAN Z ΖΨ8 ΚΑΡΑΙΝΔΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΝ ΑΙΟΕ

29 ANTONELLA M ΕΧ1 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Π ΚΕΘΙΣ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΚΥΠΕΛΛΟ ΕΛΛΑΔΑΣ 2015
Αγώνισμα Ελεύθερης Συμμετοχής - ΕΛ. ΣΥΜ/ΧΗΣ 1.15μ.

Αγώνας ενός γύρου με άμεσο αγώνα διαβαθμίσεως Πίνακας Α Αρθρο 238.2.2 - 245.3

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΙΚΡΑΣ

20/6/2015

AA ΙΠΠΟΣ AMI ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

1 DARKNESS ΖΙ3 ΜΠΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΕΝ ΙΚΕΜ

2 FLIPPO VDL ΖΩ2 ΜΑΝΔΡΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΕΝ ΚΕΘΙΣ

3 ROUGE D AMOUR ΑΔ1 ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΝ ΙΟΘ

4 WIESJE ΖΑ8 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Π ΙΟΚΟΥΒ

5 CARCOSA AIR ΕΖ4 ΓΚΟΥΝΕΛΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΕΝ ΙΟΘ

6 A ULISINA 66 ΗΘ6 ΑΛΑΡΓΚΩΦ-ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΒΙΟΛΕΤΤΑ ΕΦ ΙΟΕ

7 COSMOPOLITAN Z ΖΨ8 ΚΑΡΑΙΝΔΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΝ ΑΙΟΕ

8 CHIGA ΕΖ2 ΣΧΟΙΝΑ-ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΦ ΙΟΘΕΡ

9 KALINA ΓΡ7 ΑΝΤΥΠΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΦ ΑΚΙΘ

10 LA BELLE ΖΧ9 ΒΕΛΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΦ ΙΟΒΟΠ

11 CASPER ΗΡ8 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΝ ΙΟΒ

12 APROPOS PILOT ΒΩ1 ΣΑΜΠΑΝΗ ΕΡΑΣΜΙΑ ΕΝ ΙΚΕΜ

13 LE SOLEIL W ΖΙ1 WASILA ΒΙΚΤΩΡΑΣ ΕΦ ΑΙΟΒ

14 DISNEY LAND ΖΣ6 ΜΑΥΡΟΦΡΥΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΝ ΙΚΕΜΙΚ

15 CREME DE COEUR ΖΦ3 ΜΠΕΣΔΕΜΙΩΤΗ-ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΕΦ ΙΟΚΑΛ

16 EAGANO V/H DINGENSHOF Ψ83 ΚΑΛΤΣΙΔΟΥ ΗΡΩ ΝΙ ΙΚΕΜ

17 GRESSI GIRL ΕΚ1 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΝ ΑΙΟΕ

18 JUKOSCHA ΒΡ4 ΒΑΚΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΝ ΙΚΕΜ

19 FARIBAA 0000 ΑΙ9 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Π ΚΕΘΙΣ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΚΥΠΕΛΛΟ ΕΛΛΑΔΑΣ 2015
Κατηγορία Παίδων - ΠΑΙΔΩΝ-1.15μ.

Αγώνας 2 ημερών - 3 Γύρων Πίνακας Α

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΙΚΡΑΣ

20/6/2015

AA ΙΠΠΟΣ AMI ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

1 KASIOPEJA ΕΘ5 ΚΑΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π ΙΟΑ

2 SAIGON 32 ΗΔ3 ΠΟΠΠ ΣΕΛΗΝΗ Π ΙΟΒΟΠ

3 POMMERY ΖΞ8 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Π ΙΟΚΟΥΒ

4 CHAMPIONESS 10 ΔΓ4 ΚΑΤΣΟΥ ΕΡΙΕΤΤΑ Π ΙΟΑ

5 POLKA D EPINETTE ΖΛ5 ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ Π ΕΙΟ

6 PRELUDE DE LA ROQUE ΖΩ3 ΔΑΝΑΛΗ ΑΝΝΑ-ΣΟΦΙΑ Π ΙΟΜ

7 BRILJIANT GO ΕΓ8 ΤΣΟΧΑ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ Π ΑΙΟΑΤ

8 OSLO MINOTIERE ΖΓ2 ΛΕΜΟΝΙΔΗ ΕΛΛΑΣ-ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Π ΕΙΟ

9 REHXACO LOUWENN ΗΕ6 ΦΡΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗ-ΜΑΤΣΑ ΙΡΜΑ Π ΙΟΕ

10 AISCHA D ΑΓ1 ΒΕΛΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Π ΑΟΙΒ

11 AYLIN Φ11 ΜΑΡΤΙΝΗ ΠΑΟΛΑ Π ΙΑΟΦ

12 VARIEN Φ63 ΤΡΙΓΛΙΑΝΟΣ ΑΘΩΣ Π ΙΚΕΜ

13 JONKY DE BAUSSY Μ28 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Π ΚΕΘΙΣ

14 TAQUINE DU VIVIER ΖΥ9 ΘΕΟΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Π ΕΙΟ

15 CAPTAIN CUNTERBUNT ΔΞ6 ΚΑΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π ΙΟΑ

16 ARABELLA II ΔΜ7 ΠΟΠΠ ΣΕΛΗΝΗ Π ΙΟΒΟΠ

17 KRES ΗΟ8 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Π ΙΟΚΟΥΒ

18 CONVERTAN ΔΗ2 ΚΑΤΣΟΥ ΕΡΙΕΤΤΑ Π ΙΟΑ

19 QUICK DIAMOND 2 ΗΞ1 ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ Π ΕΙΟ

20 CON TOP ΗΖ9 ΔΑΝΑΛΗ ΑΝΝΑ-ΣΟΦΙΑ Π ΙΟΜ

21 CALIDO S ΗΔ2 ΤΣΟΧΑ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ Π ΑΙΟΑΤ

22 QUETCHA DE CHENEE Ω33 ΛΕΜΟΝΙΔΗ ΕΛΛΑΣ-ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Π ΕΙΟ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΚΥΠΕΛΛΟ ΕΛΛΑΔΑΣ 2015
Κατηγορία Αμαζόνων - ΑΜΑΖΟΝΩΝ-1.25μ.-Ελ. Συμμετοχής

Αγώνας 2 ημερών - 3 Γύρων Πίνακας Α

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΙΚΡΑΣ

20/6/2015

AA ΙΠΠΟΣ AMI ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

1 COBBYDOR ΒΣ5 ΜΑΡΤΙΝΗ ΠΑΟΛΑ Π ΙΑΟΦ

2 CLEAR THE WAY ΗΚ3 ΠΑΡΑΣΧΗ ΜΑΡΙΑΝΑ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΝ ΙΑΟΦ

3 LILI MARLEN II CH Ρ71 ΔΑΝΑΛΗ ΑΝΝΑ-ΣΟΦΙΑ Π ΙΟΜ

4 Z-AKINOS ΕΤ8 ΧΑΤΖΗΠΡΙΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΕΝ ΙΟΒΟΠ

5 CARTIER LA CROIX ΗΔ9 ΒΟΓΔΑΝΟΥ ΚΑΡΟΛΙΝΑ ΕΝ ΙΟΚΟΥΒ

6 DWINKEL ΕΧ7 ΚΑΡΑΚΑΣΙΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΝ ΙΟΚΑΛ-ST.G

7 CERENA ΕΙ9 ΝΑΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΕΝ ΙΟΑ

8 CASPER ΗΡ8 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΝ ΙΟΒ

9 COMEET ΓΓ3 ΘΩΜΑΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΝ ΑΟΙΒ

10 UNIQUE DE RHODES ΗΙ8 ΠΑΠΟΥΡΔΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΝ ΕΙΟ

11 INTREPID LEONARDO 810 ΓΟ9 ΤΣΑΦΑΡΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΝΙ ΙΟΒΟΠ

12 CHEGUEBOOK ΕΧ9 ΚΛΑΔΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΕΝ IOC

13 LA BELLE ΖΧ9 ΦΟΥΚΗ ΝΑΤΑΣΣΑ ΕΝ ΙΟΒ

14 BELLATESSA ASM ΔΕ8 ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΝ ΑΚΙΘ

15 BONFIRE VAN VRIJHERN Σ21 ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΕΝ ΙΠΟΑ

16 INCHMURRIN ΕΧ3 ΡΑΪΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ (ΤΑΣΟΣ) ΕΝ IOMS

17 EAGANO V/H DINGENSHOF Ψ83 ΚΑΛΤΣΙΔΟΥ ΗΡΩ ΝΙ ΙΚΕΜ

18 COEUR DE LION ΔΥ2 ΛΕΒΗ ΑΝΝΑ ΕΝ ΙΟΕ

19 CONSULTING 0000 Τ70 ΕΡΡΕΡΑ-ΦΩΤΙΟΥ ΕΜΑΝΟΥΕΛΑ ΕΝ ΚΑΙ

20 RISLE DES GREZ ΕΔ2 ΧΟΥΧΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΕΦ ΙΟΕ

21 DARKNESS ΖΙ3 ΜΠΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΕΝ ΙΚΕΜ

22 HAZELBERGS GLORIA ΖΕ1 ΚΑΠΕΤΑΝΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΕΝ ΙΟΜ

23 SARINO Ω70 ΜΑΡΤΙΝΗ ΠΑΟΛΑ Π ΙΑΟΦ

24 CARMEN LOU ΖΗ4 ΠΑΡΑΣΧΗ ΜΑΡΙΑΝΑ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΝ ΙΑΟΦ

25 VLADIMIR ΗΖ8 ΔΑΝΑΛΗ ΑΝΝΑ-ΣΟΦΙΑ Π ΙΟΜ
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